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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Борис Крстев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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РЕФЕРАТ за избор на соработник во звање асистент за наставно-научната област 
информациони системи на Факултетот за информатика при Универзитет „Гоце 
Делчев“ во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на соработник во звање асистент за наставно-научната област 
информациони системи на Факултетот за информатика при Универзитет „Гоце 
Делчев“ во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во звање доцент за наставно-научната област 
информатика на Факултетот за информатика при Универзитет „Гоце Делчев“ 
во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на соработник во звање асистент за наставно-научната област 
информатички технологии на Факултетот за информатика при Универзитет 
„Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на соработник во звање асистент за наставно-научната област 
информатички технологии на Факултетот за информатика при Универзитет 
„Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во звање предавач (специјалист) за наставната област 
оториноларингологија на студиската програма на Високата здраствена школа 
при Факултетот за медицински науки, Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за научната област урологија на Факултетот 
за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Училишна педагогија и училишна организација (избрани 
поглавија)“ од доц. д-р Соња Петровска, Педагошки факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ во Штип 
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Р Е Ф Е Р А Т

ЗА ИЗБОР НА АСИСТЕНТ (СПЕЦИЈАЛИСТ) ЗА НАУЧНАТА ОБЛАСТ 
УРОЛОГИЈА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ ПРИ

УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” – ШТИП

Наставно-научниот совет на Факултетот за медицински науки, Универзитет „Гоце 
Делчев” – Штип донесе Одлука бр. 2502-112/7 од 19.11.2009 год. за распишување на 
Конкурс за еден асистент (специјалист) на Факултетот за медицински науки за научната 
област урологија. На 16.12.2009 година Наставно-научниот совет донесе Одлука бр. 2502-
118/41 и Решение бр. 2502-118/74 (претседател), 2502-118/75 (член), 2502-118/76 (член) за 
формирање на Рецензентска комисија за избор во наставно звање асистент (специјалист) 
за научната област урологија на Факултетот за медицински науки при Универзитетот „Гоце 
Делчев“ во следниов состав:

    
1. д-р Живко Попов, редовен професор, вработен на Универзитетска клиника за 

урологија во Скопје – претседател;
2. д-р Александар Николиќ, доцент, вработен во Специјална болница за кардиохирургија 

„Филип Втори“ во Скопје, член;
3. д-р Никола Силјановски, редовен професор, вработен на Факултетот за медицински 

науки при УГД - Штип, член.

Конкурсот за овој избор беше објавен во веcниците „Дневник“ и „Лајм“, на 25.11.2009 
година. 

Врз основа на приложената документација на кандидатите, чест ни е на Наставно-
научниот совет на Факултетот за медицински науки да му го поднесеме следниов

И З В Е Ш Т А Ј

На Конкурсот, објавен на 25.11.2009 година, за избор на асистент (специјалист) по 
урологија на Факултетот за медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 
се  пријави еден  кандидат:

Биографски податоци
Кандидатот д-р Венцо Шопов е роден на 21 октомври 1961 година во Штип. Основно 

и средно образование завршува во Штип, а дипломира на Факултетот за медицински 
науки во Скопје, во 1989 година. Од 1991 година работи во ЈЗУ Општа болница во Штип. 
Во 2002 ги завршува специјалистичките студии по урологија и работи на Клиничкото 
одделение по урологија во Клиничката болница во Штип.

Научни трудови 
 – Универзитет  „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје, Катедра по хирургија- Карцином на 
бубрежни клетки, објавен во Македонски медицински преглед, 2001 година.

 – Sturge-Weber-Dimitri sindrom: приказ на случај - В. Трајкова, Е. Џидрова, С. Гацова, 
В. Шопов.

 – Аденокарцином на бубрег: приказ на случај, Конгрес на уролози на Македонија.
 – Гигантска мозочна аневризма: приказ на случај, Конгрес на уролози на Македонија.
 –  В. Трајкова, Е. Џидрова, С. Гацова, В. Шопов, Н. Алексова
 – Стеноза на пиелоуретрален сегмент кај 14-годишно дете: приказ на случај. Конгрес 

на уролози на Македонија.
 – Постер презентации (21) на конгреси, симпозиуми и стручни состаноци.
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ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ

Врз основа на доставената документација, објавените стручни трудови, учеството 
на меѓународни и домашни конгреси и симпозиуми, како и врз основа на стручната 
ангажираност, Комисијата заклучи дека кандидатот д-р Венцо Шопов ги исполнува сите 
законски критериуми за избор во асистент (специјалист) по научната област урологија на 
Факултетот за медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип.

Рецензентската комисија има задоволство и чест да му предложи на Наставно-
научниот совет на Факултетот за медицински науки, кандидатот д-р Венцо Шопов 
да се избере во звање асистент за наставното подрачје урологија на Факултетот за 
медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип.

РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА

Проф. д-р Живко Попов – претседател, с.р.
Доц. д-р Александар Николиќ, член, с.р.
Проф. д-р Никола Силјановски, член, с.р.

ПРИЛОГ 1

Табела за вреднување на активностите на д-р Венцо Шопов

Вид на активност Број Поени Вкупно
Научноистражувачка

1.
Труд со оригинални научни резултати, објавен 
во зборник на трудови на научен собир во 
Македонија

1 1 1

2. Секциско предавање на научен собир во 
странство

3. Одржано предавање по покана на научна 
институција во странство

4. Учество на научен собир со реферат – усно 
предавање во Македонија 2 1,5 3

5. Учество на научен собир со реферат – усно 
предавање во странство

6. Учество на научен собир со реферат – постер во 
Македонија 21 1 21

Вкупно 25




